
Uchwała Nr XXII/156/06 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 września 2006 r. 
 

opiniująca wniosek Nadleśnictwa Olecko 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 174, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( Dz. U. z 2000 r. Nr 56, poz. 679 ze zm.) uchwala 
się, co następuje : 
 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie uznania, w obrębie leśnym Kowale Oleckie, na terenie Gminy Dubeninki, lasu za 
ochronny oraz pozbawienia lasu charakteru ochronnego zgodnie z wnioskiem Nadleśnictwa Olecko stanowiącym załącznik nr 1 i 
nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/156/06 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 września 2006 r. 

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne 
 

Oddział Pododdział Powierzchnia 
6 f 1,47 

 i 3,5 
 o 0,71 

8 a 19,95 
 b 1,39 
 d 10,68 
 f 0,52 
 h 1,1 
 l 0,99 

29 a 4,97 
 d 4,47 
 i 3,7 
 j 1,53 
 l 0,73 
 m 0,7 

30 b 2,17 
 c 6,7 
 f 0,55 
 g 1,13 

30A d 3,52 
31 c 6,94 

 d 3,35 
 f 3,35 

32 b 2,43 
 c 0,94 
 d 1,9 
 h 0,94 
 k 1,2 

35 a 13,41 
36 c 7,42 
39 d 3,96 
41 l 3,83 
115 b 5,23 

 c 1,72 
 g 2,05 
 k 1,2 

116 a 0,9 
 c 4,32 
 f 5,6 
 k 4,06 

117 a 3,79 
 b 2,56 
 d 1 
 g 0,73 

118 c(cz) 2,52 
 f 1,91 
 k 6,29 
 l 0,73 
 m 0,69 

119 a 4,08 
 b 4,72 
 c 1,07 
 d 2,22 

Suma  177,54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/156/06 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 września 2006 r. 
 

Wykaz lasów wnioskowanych o pozbawienie ich charakteru ochronnego 
 

Oddział Pododdział Powierzchnia 
28 k  1,41 
 l  0,99 
29 b  2,34 
 f  4,04 
 g  0,8 
 h  0,96 
 k  1,45 
30 h  4,92 
 i  1 
30A a  2,12 
 f  3,81 
32 a  1,79 
 f  1,73 
 g  1,6 
 i  2,89 
 j  3,99 
 n  0,25 
114 a 14,68 
 d  1,35 
 f  0,68 
 h  0,35 
 i  0,72 
 j  1,2 
116 b  0,61 
 d  2,68 
 g  1,52 
 h  0,62 
 i  1,87 
 j  2,32 
117 c  3,68 
 f  8,54 
118 a  6,68 
 b  1,53 
 c  3,92 
 d  3,71 
 g  1,21 
 h  0,98 
 i  1,58 
 j  1,65 
119 f  0,58 
 g  3,34 
 h  1,78 

Suma  103,87 
 


